
PREVENTIV “KUOTA USHQIMORE ÇERDHE DHE KOPËSHT, Viti 2024” 

Nr Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera  

1 Bukë kg 4500    

2 Qumësht liter 7200    

3 Mish viçi kg 1820    

4 Sheqer kg 1400    

5 Makarona kg 1480    

6 Fidhe kg 340    

7 Nisheste kg 81    

8 Oriz kg 1900    

9 Sodë buke pako 250    

10 Djathë i bardhë kg 780    

11 Gjalpë kg 730    

12 Vezë kokërr 31200    

13 Vegetë kg 100    

14 Karrota  kg 800    

15 Patate kg 5100    

16 Reçel kg 260    

17 Kripë kg 361    

18 Salcë domate kg 300    

19 Lëng limoni copë 400    

20 Mollë  kg 3500    

21 Miell  kg 1220    

22 Fasule kg 450    

23 Vaj ulliri Litër 440    

24 Maja buke copë 150    

25 Qepë kg 720    

26 Domate kg 770    
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27 Speca kg 620    

28 Mandarina kg 1400    

29 Portokalla kg 1300    

30 Banane kg 3200    

31 pjeshke kg 500    

32 brokoli kg 290    

33 spinaq kg 222    

34 bizele tufa 230    

35 Thjerrëza  kg 250    

36 Tërshërë  kg 320    

37 Trahana  kg 330    

38 Çokokrem kg 160    

39 Mish pule kg 800    

40 Kanellë  pako 200    

41 Vaj vegjetal litra 770    

42 Gjizë kg 500    

43 Lakër bardhe kg 450    

44 Lakër kuqe kg 220    

45 Miell orizi kg 70    

46 Kungull kg 260    

47 Kastravec kg 250    

   Shuma    

   

TVSH 

20%    

 

  

 

   TOTALI     

 


